
PROIECT             ROMÂNIA             AVIZAT:                 
 

 
Judeţul GIURGIU 

CONSILIUL  LOCAL  AL  MUNICIPIULUI  GIURGIU 
 
 
 

H O T Ă R Â R E 
privind aprobarea Bugetului de venituri și cheltuieli al Societății Administrația 

Zonei Libere Giurgiu S.A. pentru anul 2022 
 

 
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI GIURGIU 
Întrunit în şedinţă ordinară 

 
 

 
          Având în vedere: 
        - referatul de aprobare al Primarului Municipiului Giurgiu, înregistrat sub 
nr.2.592/19.01.2022 
        - raportul  de specialitate al Direcției Servicii Publice, înregistrat sub 
nr.2.803/19.01.2022; 

         - Nota de fundamentare întocmită de Administrația Zonei Libere Giurgiu S.A. 
nr.348/13.01.2022; 
         - adresa Societății Administrația Zonei Libere Giurgiu S.A. nr.421/17.01.2022, 
înregistrată la Primăria Municipiului Giurgiu sub nr.2.271/17.01.2022;  
         - Decizia Consiliului de Administrației al Zonei Libere Giurgiu nr.359/14.01.2022 
privind avizarea Bugetului de Venituri și Cheltuieli pentru anul 2022 la Societatea 
Administrația Zonei Libere Giurgiu S.A.; 
        - avizul comisiei buget – finanţe, administrarea domeniului public și privat; 
         - prevederile art.15, alin.(2), lit.„g” din Actul Constitutiv al societății Administrația 
Zonei Libere Giurgiu S.A.; 
          - prevederile Legii nr.31/1990 privind societățile, republicată, cu modificările și 
completările ulterioare. 
 
         În temeiul art.129, alin.(3), lit.„d”, art.139, alin.(3), lit.„a” și art.196, alin.(1), lit.„a” 
din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57/2019 privind Codul Administrativ, cu 
modificările și completările ulterioare, 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 

         Art.1. Se aprobă Bugetul de venituri și cheltuieli al Societății Administrația Zonei 
Libere Giurgiu S.A. pe anul 2022, conform Anexelor 1, 2, 3, și 4, care fac parte 
integrantă din prezenta hotărâre. 
        Art.2. Se aprobă Programul anual al achiziţiilor publice pentru anul 2022 al 
Societății Administrația Zonei Libere Giurgiu S.A., conform Anexelor 5, 6 și 7, care fac 
parte integrantă din prezenta hotărâre. 
         Art.3. Se împuternicesc reprezentanții Consiliului Local al Municipiului Giurgiu în 
Adunarea Generală a Acționarilor la Societatea Administrația Zonei Libere Giurgiu 
S.A. pentru a duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 



 
 

 

2 

2 

        Art.4. Prezenta hotărâre se va comunica Instituției Prefectului – Județul Giurgiu 
în vederea exercitării controlului cu privire la legalitate, Primarului Municipiului Giurgiu, 
Direcției Economice, Direcției Servicii Publice, Societății Administrația Zonei Libere 
Giurgiu S.A. și împuternicitului Consiliului Local Giurgiu în Adunarea Generală a 
Acționarilor Administrației Zonei Libere Giurgiu S.A., pentru ducerea la îndeplinire. 

 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                 CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                              SECRETAR GENERAL, 

 
            Sîrbu Adelina - Veronica                                             Băiceanu Liliana 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Giurgiu, 27 ianuarie 2022       
Nr. 29   

Adoptată cu un număr de 20 voturi pentru, din totalul de 20 consilieri prezenţi 
 
































































	HOT. 29                                                                    
	CONSILIUL  LOCAL  AL  MUNICIPIULUI  GIURGIU
	privind aprobarea Bugetului de venituri și cheltuieli al Societății Administrația Zonei Libere Giurgiu S.A. pentru anul 2022
	CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI GIURGIU

	P22_Page_16
	P22_Page_17
	P22_Page_18
	P22_Page_19
	P22_Page_20
	P22_Page_21
	P22_Page_22
	P22_Page_23
	P22_Page_24
	P22_Page_25
	P22_Page_26
	P22_Page_27
	P22_Page_28
	P22_Page_29
	P22_Page_30
	P22_Page_31
	P22_Page_32
	P22_Page_33
	P22_Page_34
	P22_Page_35
	P22_Page_36
	P22_Page_37
	P22_Page_38
	P22_Page_39
	P22_Page_40
	P22_Page_41
	P22_Page_42
	P22_Page_43
	P22_Page_44
	P22_Page_45
	P22_Page_46

